
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.07.2024 №15 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской 

области от 05.08.2020г. № 15 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества МО «Ключевский 

сельсовет», подлежащего предоставлению во владение и 
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 ГЫ 209-ФЗ 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 

Федеральным законом от 22.07.2008 ГЫ 159-ФЗ ”06 особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации“, Порядком формирования, 

ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 

передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным Постановлением 

Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области от 

05.08.2020 года № 15, (в редакции от 26.01.2021 года №9) Администрация 

Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

• Внести в перечень муниципального имущества муниципального образования 

«Ключевский сельсовет» Горшеченского района Курской области, подлежащего 

предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения добавить п.2, в 

перечень следующего содержания: 
№  Наименование 

имущества 
Адрес Балансовая 

стоимость, 

6. 

Остаточная 

стоимость 
Площадь 

кв.м. 
Кадастровый 

(условный) 

номе 
2 Земельный 

участок 

Курская область, 
Горшеченский район, 

Ключевский сельсовет 

1630069,25 1630069,25 71300+/- 

3869 
46:04:050304:30 



• Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

З. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

в районной газете «Маяк» и подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Ключевский сельсовет» в сети «Интернет». 
 

 

 

 

 

 

Глава Ключевского сельсовета 

Горшеченского района                                                            Е.Л. Бормин       

 

 


